2021 年７月１日
各 位

会 社 名：  株 式 会 社 イノベーション
代表者名：代表取締役社長 CEO 兼 COO 富田 直人

（コード番号：3970 東証マザーズ）

                  問合せ先：取締役 CFO 山﨑 浩史

                             （ＴＥＬ：03-5766-3800）

親会社以外の支配株主の異動に関するお知らせ

2020 年８月 26 日付で、当社の親会社以外の支配株主である富田直人氏が、以下のとおり、親会社以外の支

配株主に該当しないこととなりましたので、お知らせいたします。

１．異動に至った経緯

当社は、2020 年 7 月 15 日付「第三者割当による第６回新株予約権（行使価額修正条項付）の発行及びフ

ァシリティ契約（行使停止指定条項付）の締結に関するお知らせ」において公表いたしました通り、第三者

割当による新株予約権の大量行使を進めてまいりました。これに伴い、親会社以外の支配株主に異動が生じ

ました。

なお、親会社以外の支配株主の異動が生じた時点で遅滞なくお知らせすべきにもかかわらず、開示時期が

遅延しましたことをお詫び申し上げます。

２．異動年月日

2020 年８月 26 日

３．異動した株主の概要

（１） 氏 名 富田 直人

（２） 住 所 東京都渋谷区

（３）
上 場 会 社 と

当 該 株 主 の 関 係
当社代表取締役社長 CEO 兼 COO

４．異動前後における当該株主の所有する議決権の数及び議決権所有割合

 属性
議決権の数（議決権所有割合）

直接所有分 合算対象分 合 計

異動前
(2020 年８月 25 日現在）

親会社以外の支配

株主

8,381 個

（40.50％）

2,000 個

（9.67％）

10,381 個

（50.17％）

異動後
主要株主である筆

頭株主

8,381 個

（39.92％）

2,000 個

（9.53％）

10,381 個

（49.44％）

（注）１．2020 年８月 25日現在の議決権の数    20,692 個

   ２．2020 年８月 26日現在の議決権の数    20,996 個

   ３．2021 年３月 31日現在の議決権の数     23,907 個

   ４．議決権所有割合は、小数点以下第３位を四捨五入して表示しております。

５．今後の見通し

この異動による当社の経営体制及び業績に与える特筆すべき事項はありません。

以 上